



Tlf.: 96 26 38 00  
 herning@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Birk Centerpark 30  
 DK-7400 Herning  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**PER VOETMANN HOLDING APS**  
**BORMOSEVEJ 1, 7480 VILDBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 21. marts 2016

---

Per Voetmann

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Voetmann Holding ApS Bormosevej 1 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 20 68 00 40 Stiftet: 29. januar 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Voetmann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Bredgade 6 7480 Vildbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretningsvirksomhed ved investering, finansiering og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-128.515</b>	<b>-102.903</b>
Personaleomkostninger.....		-44.399	-51.067
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-172.914</b>	<b>-153.970</b>
Indtægter af værdipapirer.....		444.545	295.267
Finansielle indtægter.....		369	399
Finansielle omkostninger.....		-2.570	-1.480
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>269.430</b>	<b>140.216</b>
Skat af årets resultat.....	1	-62.230	-39.972
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>207.200</b>	<b>100.244</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		400.000	500.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-192.800	-399.756
<b>I ALT.....</b>		<b>207.200</b>	<b>100.244</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudt skatteaktiv.....		44.922	106.664
Andre tilgodehavender.....		8.298	7.979
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.693	6.347
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>70.913</b>	<b>120.990</b>
Andre værdipapirer.....		2.628.717	2.748.615
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.628.717</b>	<b>2.748.615</b>
Likvide beholdninger.....		2.242	11.816
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.701.872</b>	<b>2.881.421</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.701.872</b>	<b>2.881.421</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		400.000	400.000
Overført overskud.....		2.257.219	2.450.019
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>2.657.219</b>	<b>2.850.019</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		27.297	9.700
Anden gæld.....		17.356	21.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>44.653</b>	<b>31.402</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>44.653</b>	<b>31.402</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.701.872</b>	<b>2.881.421</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	488	3.777	
Regulering af udskudt skat.....	54.934	34.793	
Regulering af udskudt skat pga. nedsat skatteprocent.....	6.808	1.402	
	<b>62.230</b>	<b>39.972</b>	

<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>
--------------------	----------

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	400.000	2.450.019	0	2.850.019
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-192.800	400.000	207.200
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>400.000</b>	<b>2.257.219</b>	<b>0</b>	<b>2.657.219</b>

	2015 kr.
Anpartskapital 1. januar 2012.....	500.000
Kapitalnedsættelse 20. februar 2012.....	-100.000
<b>Anpartskapital 31. december 2015.....</b>	<b>400.000</b>

<b>Eventualposter mv.</b> Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	<b>3</b>
---	----------

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	<b>4</b>
---	----------